
UCHWAŁA NR XXXVIII/414/23 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,     art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2023 r. o kwotę 163.804,81 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 70.987.019,36 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 49.966.950,83 zł 

2) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2023 r. o kwotę 1.145.751,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 96.168.760,90 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 51.694.870,67 zł 

2) majątkowe w kwocie – 44.473.890,23 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 25.181.741,54 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 19.451.702,04 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.356.471,50 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 373.568,00 zł. 

2. Przychody w wysokości  25.322.058,09 zł, rozchody w wysokości 140.316,55 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2023 w wysokości 44.473.890,23 zł, stanowią 
załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2023 rok w kwocie 91.531,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 231 607,64 0,00 19 231 607,64 

60016  Drogi publiczne gminne 18 981 607,64 0,00 18 981 607,64 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 2 618 579,64 2 618 579,64 

 
 

6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 618 579,64 -2 618 579,64 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 783 446,00 38 000,00 821 446,00 
70095  Pozostała działalność 33 200,00 38 000,00 71 200,00 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 33 200,00 38 000,00 71 200,00 

710   Działalność usługowa 0,00 17 588,37 17 588,37 
71095  Pozostała działalność 0,00 17 588,37 17 588,37 

 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 0,00 17 588,37 17 588,37 

750   Administracja publiczna 542 941,14 33 000,00 575 941,14 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 400 000,00 33 000,00 433 000,00 

 
 0950 

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 33 000,00 33 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 894 960,00 5 216,44 25 900 176,44 
75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 5 216,44 5 216,44 

 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 216,44 5 216,44 

855   Rodzina 6 894 037,00 40 000,00 6 934 037,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 34 500,00 40 000,00 74 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 15 000,00 19 500,00  
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 165 429,00 30 000,00 2 195 429,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 44 000,00 30 000,00 74 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



 2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

44 000,00 30 000,00 74 000,00 

Razem: 70 823 214,55 163 804,81 70 987 019,36 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 159 675,98 8 200,00 7 167 875,98 

01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 5 243 000,00 8 200,00 5 251 200,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00 8 200,00 

600   Transport i łączność 30 551 650,46 2 800,00 30 554 450,46 

60016  Drogi publiczne gminne 29 016 023,46 -1 200,00 29 014 823,46 

4270 Zakup usług remontowych 484 131,49 21 900,00 506 031,49 
 

4300 Zakup usług pozostałych 287 291,97 -23 100,00 264 191,97 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 52 000,00 4 000,00 56 000,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 289 550,79 -10 000,00 1 279 550,79 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 673 600,00 -10 000,00 663 600,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -10 000,00 83 000,00 

720   Informatyka 447 240,00 -33 995,00 413 245,00 

72095  Pozostała działalność 447 240,00 -33 995,00 413 245,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 282 200,00 -8 000,00 274 200,00  

 
4307 Zakup usług pozostałych 51 990,00 -25 995,00 25 995,00 

750   Administracja publiczna 6 240 790,54 -40 000,00 6 200 790,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 225 528,00 -28 000,00 4 197 528,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 -28 000,00 72 000,00 

75095  Pozostała działalność 569 668,00 -12 000,00 557 668,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 28 000,00 93 500,00 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 334 687,19 40 000,00 374 687,19 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 037 452,51 1 104 795,00 23 142 247,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



80101  Szkoły podstawowe 15 052 471,59 831 000,00 15 883 471,59 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 526 636,00 10 000,00 536 636,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 819 443,00 50 000,00 1 869 443,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 259 181,00 2 000,00 261 181,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 736 100,00 8 000,00 744 100,00 

4260 Zakup energii 178 800,00 40 000,00 218 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 20 000,00 27 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 132 262,00 30 000,00 162 262,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 077 973,00 671 000,00 8 748 973,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 267 987,40 25 000,00 1 292 987,40 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 751 737,00 25 000,00 776 737,00 

80104  Przedszkola 1 699 552,00 33 995,00 1 733 547,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 101 210,00 33 995,00 1 135 205,00 

80107  Świetlice szkolne 407 053,00 2 100,00 409 153,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 919,00 100,00 56 019,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 277 816,00 2 000,00 279 816,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 692 191,00 150 000,00 842 191,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 223 300,00 150 000,00 373 300,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

296 024,24 2 700,00 298 724,24 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 441,00 500,00 1 941,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 207,00 200,00 407,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 737,00 2 000,00 5 737,00 

80195  Pozostała działalność 1 252 335,00 60 000,00 1 312 335,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 61 000,00 63 000,00 

855   Rodzina 7 220 819,00 40 000,00 7 260 819,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 38 500,00 40 000,00 78 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

30 000,00 25 000,00 55 000,00 

 4580 Pozostałe odsetki 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 213 709,17 37 216,44 9 250 925,61 

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 211 857,33 5 216,44 5 217 073,77 

 6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

2 479 936,33 5 216,44 2 485 152,77 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 205 305,00 30 000,00 235 305,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 30 000,00 34 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 576,84 -2 000,00 413 576,84 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 1 253 500,00 4 000,00 1 257 500,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 067 000,00 4 000,00 1 071 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 209 429,56 -4 000,00 2 205 429,56 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 31 995,56 0,00 31 995,56 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 990,00 990,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 19 500,56 -990,00 18 510,56 

92195  Pozostała działalność 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 350 600,00 735,00 351 335,00 

92695  Pozostała działalność 342 600,00 735,00 343 335,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55 000,00 735,00 55 735,00 

Razem: 95 023 009,46 1 145 751,44 96 168 760,90 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

Kwota 

1. Planowane dochody  70 987 019,36 
2. Planowane wydatki  96 168 760,90 
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -25 181 741,54 

I.  PRZYCHODY  25 322 058,09 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 5 356 471,50 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z roliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  § 906 373 568,00 

3. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

4. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950  

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 100 000,00 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 19 492 018,59 
II. ROZCHODY  140 316,55 

1. Spłata pożyczek § 992 140 316,55 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 
    
PRZYCHODY   
1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej wysokości 5.356.471,50 
zł z tytułu: 
a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa Centrum 
Usług Medycznych w Myszyńcu” w kwocie 182.131,93 zł oraz na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 2.479.936,33 zł, 
b) subwencja na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 2.537.495,00 zł z 
przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec”  
c) z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 156.908,24 zł 
2. Uchwalone w § 906 stanowią przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 373.568,00 zł z tytułu: 
a) programu Cyfrowa Gmina - 300.195,00 zł  
b) programu Dostępna Gmina Myszyniec - 73.373,00 zł 
3. Uchwalona § 951 stanowi przychód ze spłat pożyczki udzielonej dla Spółdzielni Socjalnej 
Myszynianka w kwocie 100.000,00 zł. 
4. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 19.492.018,59 zł 
ROZCHODY   
W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie 140.316,55 zł. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 1 593 456,69 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   123 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 450 150,00 

710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  20 306,69 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 290 136,51 0,00 476 100,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

98 486,55   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

422 861,04   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

50 774,40   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 135 205,00   

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

214 234,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

285 867,24   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

76 184,76   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

6 523,52   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  140 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem  4 238 070,51 0,00 2 069 556,69 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zakup i montaż ulicznej lampy 
solarnej 900-90015-6050 14 750,54 1. Białusy Lasek 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 000,00 

  Razem 28 750,54 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 706,68 
  Razem 19 706,68 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

3. Cięćk Remont dróg gminnych 600-60016-4270 23 837,83 
  Razem 23 837,83 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zabezpieczenie posadzki w 
altanie wiejskiej. 921-92195-4300 1 000,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Drężek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

4 000,00 
Wykonanie wewnętrznej 
instalacji elektrycznej w altanie 
wiejskiej znajdującej się na dz. 
ozn. numerem ewid. 337/7 w 
msc Drężek 

921-92195-4300 

3 000,00 
Zakup blachy do obróbki dachu 
altany wiejskiej 921-92195-4210 1 000,00 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 731,05 
  Razem 24 731,05 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zakup i montaż lampy solarnej 
do oświetlenia parkingu i drogi 
przy Kościele 

900-90015-6050 
10 000,00 5. Gadomskie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 6 245,45 
  Razem 16 245,45 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej poprzez 
wykonanie ogrodzenia. 

921-92109-4300 
10 000,00 6. Myszyniec - 

Koryta 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 11 158,17 

  Razem 21 158,17 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Krysiaki (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

6 000,00 
Wykonanie przyłącza 
wodociągowego do działki 
oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 142/2 w msc. 
Krysiaki  

010-01043-4300 

8 200,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 681,69 
  Razem 32 881,69 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

8. Myszyniec Stary Modernizacja lamp oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne 900-90015-6050 55 826,30 

  Razem 55 826,30 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

921-92109-4270 18 510,56 
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 2 495,00 
Zakup rolet wewnętrznych do 
świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 990,00 

9. Niedźwiedź 

Razem 21 995,56 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Wykonanie piłkochwytów przy 
boisku szkolnym 801-80195-4300 15 000,00 

10. Olszyny 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Olszyny (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 083,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



Równanie dróg gminnych 600-60016-4300 6 000,00 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 000,00 

  Razem 40 083,28 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 2 000,00 11. Pełty 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 33 840,48 

  Razem 35 840,48 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Świdwiborek 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 
Festyn wiejski 921-92195-4300 5 000,00 

12. Świdwiborek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 7 832,96 
  Razem 22 832,96 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 400,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe I 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 000,00 
Remont nawierzchni placu 
zabaw przy PSP w Wolkowych I 801-80195-4270 19 000,00 

13. Wolkowe I 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 358,07 
  Razem 41 758,07 

  
 
   

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

14. Wolkowe II 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe II 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 

700-70095-4300 

3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 3



przy danej drodze) 
Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 2 291,97 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 500,00 
Doposażenie placu zabaw przy 
PSP w Wolkowych I  801-80195-4210 2 000,00 
Remont nawierzchni placu 
zabaw przy PSP w Wolkowych I 801-80195-4270 19 000,00 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 500,00 

  Razem 37 291,97 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Remont ogrodzenia terenu 
przy remizie OSP 754-75412-4270 17 425,77 
Festyn wiejski 921-92195-4300 6 000,00 15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 
  Razem 53 425,77 
     

 
 
    

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wykrot (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

12 867,51 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 40 000,00 
  Razem 52 867,51 
     

 
 
    

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Równanie poboczy dróg 
gminnych 600-60016-4300 1 500,00 
Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 1 500,00 
Remont przystanków 
autobusowych 600-60020-4270 4 000,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 33 139,11 
  Razem 40 139,11 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

18. Zdunek 
Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez zakup i 
montaż systemu selektywnego 

754-75412-4300 
16 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 4



alarmowania w remizie OSP 
Zakup wyposażenia remizo-
świetlicy. 754-75412-4210 11 357,32 

  Razem 27 857,32 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2023 R. 597 229,74 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 939 901,00 0,00 5 939 901,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 243 000,00 0,00 5 243 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

 
p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

78 000,00 0,00 78 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 

 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 696 901,00 0,00 696 901,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

p - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap VII  

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

45 000,00 0,00 45 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 901,00 0,00 336 901,00 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

336 901,00 0,00 336 901,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

 

 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 

310 000,00 0,00 310 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



gminy Myszyniec 

600   Transport i łączność 29 667 795,00 0,00 29 667 795,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 450 150,00 0,00 1 450 150,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 450 150,00 0,00 1 450 150,00 

Dotacja na zadanie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 0,00 67 650,00  

 

p - Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2505W Myszyniec - Pełty - gr. 
województwa na terenie gminy 
Myszyniec, na odcinku od 
miejscowości Myszyniec do granicy 
z województwem warmińsko-
mazurskim" 

1 382 500,00 0,00 1 382 500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 28 217 645,00 0,00 28 217 645,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 627 645,00 0,00 9 627 645,00 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek (od 
drogi powiatowej nr 2508W do 
drogi gminnej nr 250814W) 

3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 

Budowa drogi przy Centrum Usług 
Społecznych w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec Stary i 
budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Wykrot 

1 912 500,00 0,00 1 912 500,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki 

88 560,00 0,00 88 560,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2515W) 

48 585,00 0,00 48 585,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I 65 000,00 0,00 65 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II 50 000,00 0,00 50 000,00 

p - Budowa ulicy Zawiszy Czarnego 
w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

p - Przebudowa drogi gminnej - nr 
ewid. działki 359 w miejscowości 
Charciabałda 

190 000,00 0,00 190 000,00 

 

 
 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Myszyniec - 
Zadanie II 

3 350 000,00 0,00 3 350 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



p - Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy 110 000,00 0,00 110 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2513W) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 391 028,00 0,00 1 391 028,00 

 Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 1 391 028,00 0,00 1 391 028,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 226 972,00 0,00 2 226 972,00 

 Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 2 226 972,00 0,00 2 226 972,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

14 972 000,00 0,00 14 972 000,00 

Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec Stary i 
budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Wykrot 

4 987 500,00 0,00 4 987 500,00  

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Myszyniec - 
Zadanie II 

4 997 000,00 0,00 4 997 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

 
 Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 20 306,69 0,00 20 306,69 

71095  Pozostała działalność 20 306,69 0,00 20 306,69 

6639 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 306,69 0,00 20 306,69 

 
 

 

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

20 306,69 0,00 20 306,69 

750   Administracja publiczna 140 000,00 - 68 000,00 72 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 100 000,00 - 28 000,00 72 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 28 000,00 72 000,00 

 
 p - Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Myszyńcu 100 000,00 - 28 000,00 72 000,00 

75095  Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

 
 

Wykonanie konstrukcji wsporczej 
pod dekorację Wycinanka 
Kurpiowska 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 40 000,00 40 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

 

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu oznakowanego typu 
SUV dla Komisariatu Policji w 
Myszyńcu 

0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 082 300,00 0,00 1 082 300,00 

80195  Pozostała działalność 1 082 300,00 0,00 1 082 300,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 457 541,89 0,00 457 541,89 

 

p - Gmina Myszyniec stawia na 
bezpieczeństwo - budowa 
przyszkolnych miasteczek ruchu 
drogowego 

457 541,89 0,00 457 541,89 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 142 458,11 0,00 142 458,11 

 

p - Gmina Myszyniec stawia na 
bezpieczeństwo - budowa 
przyszkolnych miasteczek ruchu 
drogowego 

142 458,11 0,00 142 458,11 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 482 300,00 0,00 482 300,00 

 
 

 
Zakup autobusu szkolnego na 
potrzeby dowozu uczniów do szkół 
z terenu Gminy Myszyniec 

482 300,00 0,00 482 300,00 

851   Ochrona zdrowia 1 932 131,93 0,00 1 932 131,93 

85195  Pozostała działalność 1 932 131,93 0,00 1 932 131,93 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  

 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

182 131,93 0,00 182 131,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 4



 p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 182 131,93 0,00 182 131,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 491 239,17 5 216,44 5 496 455,61 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 5 211 857,33 5 216,44 5 217 073,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 731 921,00 0,00 2 731 921,00 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

2 702 495,00 0,00 2 702 495,00 

 
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 
- etap II 

29 426,00 0,00 29 426,00 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 479 936,33 5 216,44 2 485 152,77 

 

 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

2 479 936,33 5 216,44 2 485 152,77 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 198 805,00 0,00 198 805,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 198 805,00 0,00 198 805,00 

 
 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 198 805,00 0,00 198 805,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 576,84 0,00 80 576,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 576,84 0,00 80 576,84 

Modernizacja lamp oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne we 
wsi Myszyniec Stary 

55 826,30 0,00 55 826,30 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
we wsi Białusny Lasek  14 750,54 0,00 14 750,54 

 
 

Zakup i montaż lampy solarnej do 
oświetlenia parkingu i drogi przy 
Kościele we wsi Gadomskie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

 
 p - Modernizacja targowiska 

miejskiego w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 123 000,00 0,00 123 000,00 

92116  Biblioteki 123 000,00 0,00 123 000,00 

 
 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 

123 000,00 0,00 123 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 5



jednostek sektora finansów 
publicznych 

 

Dotacja na zadanie pn. "Budowa 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu - etap 
I" 

123 000,00 0,00 123 000,00 

Razem 44 496 673,79 - 22 783,56 44 473 890,23 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/414/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2023 rok 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  531,00  
75011   Urzędy wojewódzkie  531,00  

  2350 
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  531,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 800,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00  

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 1 800,00  

855   RODZINA 89 200,00  

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 89 200,00  

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 89 200,00  

Razem:  91 531,00  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do  uchwały Nr XXXVIII/414/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 r.  

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2023 r. obejmują: 

1. Zmiany w dochodach budżetowych: 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016 

Dokonuje się prawidłowej klasyfikacji środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 

§ 6350 – zmniejsza się plan o kwotę 2.618.579,64 zł, 

§ 6290 – zwiększa się plan o kwotę 2.618.579,64 zł. 

DZIAŁ 700 

Rozdz. 70095 

§ 0970 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 38.000,00 zł z tytułu zwrotu przez najemców 
kosztów za ogrzewanie. 

DZIAŁ 710 

Rozdz. 71095 

§0940 – wprowadza się plan dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystane dotacji w 2022 r. 
z Województwa Mazowieckiego dot. projektu pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji" – 
17.588,37 zł. 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75023 

§ 0950 – wprowadza się plan dochodów z tytułu wpływu kary umownej za opóźnienia 
w wykonaniu budowy placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem wodnym Wykrot 
w miejscowości Wydmusy – 33.000,00 zł. 

DZIAŁ 758 

Rozdz. 75816 

§ 0920 – wprowadza się plan z tytułu wpływu odsetek z lokaty środków z RFIL – 5.216,44 zł. 
Jednocześnie zwiększa się plan w dz. 900 rozdz. 90001 § 6100, zadanie „Budowa, rozbudowa 
i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec”. 

DZIAŁ 855 

Rozdz. 85501 

§0920, §0940 – zwiększa się plan dochodów z tytułu świadczeń nienależnie pobranych wraz 
z odsetkami 40.000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków (§ 2910, § 4580). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 900 

Rozdz. 90005 

§2460 – wprowadza się plan na zadanie pod nazwą „Ekologiczny piknik rodzinny przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Myszyńcu” dofinansowany z WFOŚiGW w Warszawie – 30.000,00 zł. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków (dz. 900 rozdz. 90005 § 4300). 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016 

§ 4270 – zwiększa się plan wydatków na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 30.000,00 zł, 

DZIAŁ 720 

Rozdz. 72095 

§4217, §4307 – zmniejsza się plan wydatków w zadaniu Cyfrowa Gmina do wysokości 
planowanych wydatków – 33.995,00 zł, przeznacza się te środki na dotację dla niepublicznych 
przedszkoli (dz. 801 rozdz. 80104 §2540). 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75023 

§ 6050 – zmniejsza się środki w zadaniu pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu” o kwotę 28.000,00 zł, przeznacza się te środki na usługi związane z przeglądami 
budynków oraz drobnymi naprawami (dz. 750 rozdz. 75095 § 4300). 

Rozdz. 75095 

§ 6050 – rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Wykonanie konstrukcji wsporczej pod dekorację 
Wycinanka Kurpiowska” o kwotę 40.000,00 zł i przeznacza się na dofinansowanie zakupu samochodu 
oznakowanego typu SUV dla Komisariatu Policji w Myszyńcu (dz. 754 rozdz. 75404 §6170). 

DZIAŁ 801 

Rozdz. 80101 

§3020, §4110, §4120, §4790 – zwiększa się plan wydatków w szkołach podstawowych na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi płac – 733.000,00 zł, 

§4210, §4260, §4270, §4300 – zabezpiecza się środki w szkołach podstawowych na zakup opału, 
energii elektrycznej, konserwację parkietu w sali gimnastycznej, montaż słupków, tuleii do siatkówki 
oraz na pozostałe usługi niezbędne do funkcjonowania jednostek – 98.000,00 zł. 

Rozdz. 80103 

§4790 – zwiększa się plan wydatków w oddziałach przedszkolnych na wynagrodzenia – 
25.000,00 zł. 

Rozdz. 80107 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 2



§4110, §4790 – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki ZUS dla nauczycieli świetlic 
– 2.100,00 zł. 

Rozdz. 80113 

§4300 – zabezpiecza się środki na dowóz uczniów do szkół – 150.000,00 zł. 

Rozdz. 80149 

§4110, §4120, §4790 – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia oraz składki ZUS dla 
nauczycieli realizujących zadania wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki – 2.700,00 zł. 

Rozdz. 80195 

§4270 – zabezpiecza się środki na remont szkolnego placu zabaw w msc. Wolkowe I – 25.000,00 zł. 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90095 

§ 4300 – zabezpiecza się środki na realizację obowiązków nałożonych Ustawą o ochronie zwierząt 
– 4.000,00 zł. 

DZIAŁ 926 

Rozdz. 92695 

§ 4210 – zabezpiecza się plan wydatków na zakup sprzętu sportowego do siłowni na stadionie 
w Myszyńcu – 735,00 zł. 

3. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego, które 
wpłynęły zgodnie z art. 7 ustawy o funduszu sołeckim 

1. W sołectwie Drężek : 

- zmniejsza się wydatki na zadaniach pn. „zabezpieczenie posadzki w altanie wiejskiej” 
o 1.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300), „zakup i montaż lamp solarnych (2 szt.) na działce gminnej ozn. 
nr. ewid. 337/1 w msc. Drężek” o 2.000,00 zł (rozdz. 90015 §4210), „festyn wiejski” o 3.000,00 zł 
(rozdz. 92195 § 4300), 

- zwiększa się wydatki na zadaniu pn. „remont dróg gminnych” o 2.000,00 zł (rozdz. 60016 § 4270), 
wprowadza się zadnia pn. „zakup blachy do obróbki dachu altany wiejskiej” – 1.000,00 zł (rozdz. 
92195 § 4210) oraz „wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej w altanie wiejskiej znajdującej się 
na dz. ozn. numerem ewid. 337/7 w msc Drężek – 3.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300). 

2. W sołectwie Krysiaki: 

- zmniejsza się wydatki na zadaniach pn. „usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg gminnych” 
o 3.000,00 zł (rozdz. 60016 §4300), „piknik rodzinny” o 4.000,00 zł (rozdz. 92195 §4300), „remont 
dróg gminnych” o 1.200,00 zł (rozdz. 60016 § 4270), 

- wprowadza się zadanie „wykonanie przyłącza wodociągowego do działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 142/2 w msc. Krysiaki” o 8.200,00 zł (rozdz. 01043 §4300). 

3. W sołectwie Niedźwiedź: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 3



- zmniejsza się wydatki na zadaniu „remont świetlicy wiejskiej” o 990,00 zł (rozdz. 92109 §4270), 

- wprowadza się zadane „zakup rolet wewnętrznych do świetlicy wiejskiej” o 990,00 zł (rozdz. 
92109 §4210). 

4. W sołectwie Pełty: 

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych” o 4.000,00 zł (rozdz. 
60016 § 4300), 

- zwiększa się wydatki na zadaniu „remont dróg gminnych” o 4.000,00 zł (rozdz. 60016 § 4270). 

5. W sołectwie Wolkowe I: 

- zmniejsza się wydatki w zadaniach „usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg gminnych” o 7.600,00 zł 
(rozdz. 60016 § 4300), „doposażenie szkolnego placu zabaw” o 3.000,00 zł (rozdz. 80195 § 4210), 
„remont dróg gminnych” o 8.400,00 zł (rozdz. 60016 § 4270). 

- wprowadza się zadanie pn. „remont nawierzchni placu zabaw przy PSP w Wolkowych I” – 
19.000,00 zł (rozdz. 80195 § 4270). 

6. W sołectwie Wolkowe II: 

- zmniejsza się wydatki w zadaniach „usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg gminnych” o 4.500,00 zł 
(rozdz. 60016 § 4300), „remont szkolnego placu zabaw w msc. Wolkowe I” o 2.000,00 zł (rozdz. 
80195 § 4270), „remont dróg gminnych” o 14.500,00 zł (rozdz. 60016 § 4270), 

- wprowadza się zadanie pn. „remont nawierzchni placu zabaw przy PSP w Wolkowych I” – 
19.000,00 zł (rozdz. 80195 § 4270) oraz „doposażenie placu zabaw przy PSP w Wolkowych I” – 
2.000,00 zł (rozdz. 80195 § 4210). 

7. W sołectwie Zalesie: 

- zmniejsza się wydatki na zadaniach pn. „usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg gminnych” 
o 4.000,00 zł (rozdz. 60016 § 4300) oraz „wznowienie granic drogi dz. ozn. nr. ewid. 199 w mcs. 
Zalesie” o 10.000,00 zł (rozdz. 70005 §4300), 

- zwiększa się wydatki na zadanie „remont dróg gminnych” o 10.000,00 zł (rozdz. 60016 §4270) 
oraz wprowadza się zadanie „remont przystanków autobusowych” – 4.000,00 zł (rozdz. 
60020 §4270). 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0931BD0-D091-4A24-8B47-76F951A88DE7. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów w2023 roku
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2023r. - po zmianach
	Zalacznik 6 Wydatki majątkowe wroku budżetowym 2023
	Zalacznik 7 Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej na 2023rok
	Uzasadnienie



